Управление образования администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.09.   2024 г.   №  308-од
город  Крымск

О назначении руководителей школьных методических  объединений

на 2024-2025 учебный год

В связи с началом нового 2024-2025  учебного года, с целью

систематизации  методической работы в школе,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителями  школьных методических  объединений

МБОУ СОШ № 1 следующих педработников:

- Курильскую И.А. – русского языка и литературы

- Падалка Е.А. – математики, информатики  и физики

-    Панину С.Е.  – естественных  наук

- Агасян А.У. – исторических дисциплин

- Мусаелян Э.М. – ИЗО, музыки, технологии

- Ноздря  К.В.  – иностранных языков

- Степанову Э.А. – начальных классов

-    Паршина А.Т. – ОБЖ и физкультуры

-    Морозова Ю.В. – методобъединение классных руководителей.

 2. Каждому из руководителей   разработать   план работы ШМО на

2024-2025 учебный год с учетом  образовательной  Программы   школы на

2024-2025 годы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н.

Лисниковскую, заместителя директора по УВР.

Директор  школы            Е.А.  Першанова